Директору ООО «Водоканал-

Сервис»
Н. Ф. Васильеву
от __________________________

____________________________

зарегистрированного по адресу:
____________________________

____________________________

                                                                      конт. тел. _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу выдать технические условия на подключение
существующего, строящегося, проектируемого (нужное подчеркнуть)

_________________________________________________________ по адресу:
                                       (наименование объекта: земельный участок, жилой дом, магазин, и пр.)
_________________________________________________________ к системе
централизованного холодного водоснабжения.
«___»  ___________  2020г.                                               ____________ Подпись

К заявлению прилагаются:

а) копия паспорта владельца дома и/или участка;

б) копия правоустанавливающего документа на дом и/или земельный участок;

в) выкопировку из генплана с расположением объекта, и привязкой к
    территории, в масштабе - М 1:2000;

г) выписка из домовой книги (если объект жилого назначения);
Необходимые сведения:

	Кадастровый номер земельного участка
	____________________________________

	Информация о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта
	Дата окончания строительства:______________
Дата ввода в эксплуатацию:_________________

	Цели использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов
	Цели использования холодной воды (нужное подчеркнуть):
- хозяйственно-бытовые нужды;

- пожаротушение;

- периодические нужды (полив);

- заполнение и опорожнение бассейнов.

	Баланс водоснабжения подключаемого объекта

	Общая подключаемая

нагрузка, м3/сутки: _________________________

	Сведения о назначении объекта, высоте и об этажности зданий, строений, сооружений
	Назначение объекта:_____________________

Кол-во этажей:__________________________